
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Domov sv. Karla Boromejského 
Čtyři světy pod jednou střechou  

Svět věkem pokročilých a nemocných lidí/ 
 Svět řeholních sester/ Svět civilních zaměstnanců / Svět odsouzených 

žen Tyto čtyři světy se setkávají v prostorách Domova, aby 
spoluvytvářely prostředí vzájemné služby a spolupráce. 

 

V úterý 18.11. proběhl v Domově sv. Karla Boromejského v rámci 
projektu Hudba přijde za Vámi  netypický koncert.  Účinkovaly TWO 
VOICES  - DVA HLASY Edita Adlerová a Jana Rychterová. Doplnil je
houslista Vladimír Iljič Pecháček. Všichni interpreti dlouhodobě  
spolupracují s Domovem. Diváci tentokrát neseděli v sále, ale leželi. 
Hrálo a zpívalo se pro klienty, kteří nemohou ze svých lůžek. Hudba se 
vybírala i na přání pacientů. Zpívalo se vše. Od lidových písniček přes 
dechovku až po staropražské songy Jaroslava Hašlera. Hudebníky 
zaskočila pouze prosba osmdesátileté babičky, která si přála něco od 
Petra Jandy nebo Levandulovou. Hudebníci museli slíbit, že do příště se 
požadované hity naučí.  Další setkání pacientů upoutaných na lůžko a 
Two Voices bude 22.1. v 15:00.    

HUDBA 
PŘIJDE 

ZA VÁMI 

projekt 

TWO VOICES  PRO  DOMOV  SV.  KARLA  BOROMEJSKÉHO 

www.twovoices.cz 

  

 

DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO • K Šancím 50 •163 00  Praha Řepy • tel 235 323 248 •  www.domovrepy.cz 
Spojení:  Tram č.  9, 10, zastávka Sídliště Řepy / Bus č. 164 z konečné metro Zličín, zastávka Škola Řepy 

Kontaktní osoba PR a kulturních aktivit : zora.vondrackova@domovrepy.cz 
 


